

Vergaderjaar 1991–1992

**21 244**

**Regelen inzake de bescherming van uitvoerende kunstenaars, producenten van fonogrammen en omroeporganisaties en wijziging van de Auteurswet 1912 (Wet op de naburige rechten)**

**Nr. 13**

**DERDE NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 26 maart 1992

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 12) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In het intitulé wordt «wijzigingen» vervangen door: wijziging.

II

In de beweegreden wordt «ongeoorloofde» vervangen door: ongeoorloofd.

III

In artikel 14, eerste lid, word «met inning» vervangen door: met de inning.

Verder wordt «rechthebbende» vervangen door: rechthebbenden.

IV

In artikel 31, derde lid, wordt «behoefte» vervangen door: behoeften.

V

In artikel 33, onderdeel B, eerste punt, wordt «die door radio of televisie uitgezonden» vervangen door: die door radio of televisie zijn uitgezonden.